^Т\У

ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО КОСМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ „РОСКОСМОС”

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО „КОРПОРАЦИЯ „СТРАТЕГИЧЕСКИЕ ПУНКТЫ УПРАВЛЕНИЯ”
(АО „Корпорация ”СПУ-ЦКБ ТМ”)

oiH" OoL П Р И К А З
№ '/O 'f

Москва

О введении в действие
Антикоррупционной оговорки

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», а также руководствуясь Антикоррупционной
политикой АО «Корпорация «СПУ-ЦКБ ТМ» (далее -  Общество)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционную оговорку
в настоящей редакции.

2. Начальнику службы цифрового развития Я.К.Назарову организовать
размещение Антикоррупционной оговорки на портале Общества по адресу:
\\ЬзепЛ!рассылка\Антикоррупционная политика.

3. Заместителю генерального директора по контрактно-договорной
работе М.Ю.Андреевой организовать доведение до подчинённых работников
необходимость включения Антикоррупционной оговорки в текст договоров
(контрактов), заключаемых Обществом в рамках осуществления своей
деятельности.

4. Приложение № 5 «Антикоррупционная оговорка» к
Антикоррупционной политике Общества, утверждённой приказом
генерального директора Общества от 01.03.2017 № 21/л, считать утратившим
силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя генерального директора по безопасности А.М.Рекина.

Генеральный директор С.С.Суворов